
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
COLECIO L'NIVERSITARIO CENTRAL

'Ceneral ios de San M¿.rln
DISPOSICIONNrc.

VJSTO;

Los Fdidos de Jurilic&ión de indislenciN por
nrotivo d€ fueE noto¡ o razo¡es d@enles y lúdalrA incuidas por el pesonal de
esle Colegio dumle €l n€s de MAYO de 2009j y

CONSIDER,ANDO

Lo s@¡lecido por DecElo Nacronal N'3411/79 y
366/06 y deñls d^posiciones !,gentes,

LA DIRECTORA DEL COLEGIO INIVERSITARIO CENTRAL
'GENER-AI JOSE DE SAN MARTN'

DISPONE:

ARTICULO l' JustificorCON GOCEDEIiABER¡Slsinasistenciosenqleha
incudido el sisuiente perenal. on impulació¡ ol Ar l4J¡ciso "¡" (T¿¡dds y

MENDO¿4, 11 SEP ?'oos

3
3

5

PERSONAL DOCENTE

ApellidoyNonbres Cdso regajo Di¿ Minütos
AGUIRRE,Mada ElviE Praf. 14710 20

asls:Téorndacrsr'na
AVOGADRO, vanáLmnor P¡.i 277n9
BAJUK de S.ift¡agdalena V. P¡.i 22617
BAJUK do S ii¡ágdálona V. P¡.i 22s17
AELTRAN,Misuel A¡se Prci 15473 5
BLANCO:DávrdAgúsbn P¡oÍ. 14504 12

caLoERoN de P.;M¿rce|a Mar a Prol 21642
coLLADo, Liiañá B4biz Prcr. 20&5 19
GALLAR déC., Nidiá Susna Pmf 26611
HERRERA, Jose Maudcio PÉ¡. 29543 22
JuRldeA.t¡afceálnes Prcf. 24293 14
LETTON de S iR0lh Beát 2

MANZUR de M.:Pák clá Mololá P¡ol. 18274 12
MARTINFZ JUáN PAb O P¡AI 29462 6
MA¿ZETT|deG..Sandra ¡¡arcela Prof 23949 20
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lvlazzETTr dé G.isandÉ Marerá

PARRAGA de F r\¡anaCola
PE RETTI|Mái. de las Mer€des
PERALTAde H Clauda Bealriz

ROSALEZ ROMERA| sab€I N,

zAtÁzAR NUclFoRA. Mayr¿ N

22452 22

2

PERSONAL ALIXILIAR DOCENTE

21110
21110
21110

132'13
13213

20250

5

5
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PERSONAL  CRUPAMIENTO
ApellidoyNonbrc Ca¡go
GUMILLA:aná Gloíá

25429

24157
24157
24157

14215

14215
23136

1'l

5

6

1 3

6

5

ADMINISTR{TIVO

1 6 1

161

271
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PERSONAL ACRUPAMIENTO SERVICIOS CENEMLES
Apellido r Nodbres carso Lesajo Dh Minuros
coRla,0á o Humb€do cáLo4 17s6¡

^RTICULo 2qi JusL'ficarCON GOCE DE E DDRDS ls inasistenci¡s cn quc ha
úcurido el s¡guienGpeNonal- con impul¡ción al A¡l.l4Jnciso 'C (RMnes Doccnrct

PIRSONAL DOCENTE

ARTICULO l" , Aplicar UN (l) llamdo de aLencióñ y disponer el DESCUENTO
co nespond ie¡ le por baber incürido e r Reneúda Ta¡danzs i a I si suic. tc pe^o¡al

Apellido y NonrbEs Caryo
Dl LORENZOdeA..Eslea A
LEGUIZAMON de C.,Elsa B

PERSONAL AUXILIAR DE I-A
Apellido y Nomb¡es c¡rgo

DOCENCIA

PERSONAL AIJX] I,IAR DE LA DOCENCIA
Apellido! Noñhfts Carso Lesoio Dj¿

Pre@p. 21114 29
aRANGUENAdeY S Pfeep 13213 .15
aMNGUENAdeY S Pfeep 13213 t3
ARANGUENAdeY. S Prc@p. 1A213 21
BENAVIDEZ, Cudo A.C.P. 212AA
BENAVIDEZ GUidO ACP 272A8 20
aENAVIDEZ Gudo A.CP 212as 21

A.C.P. 212AA 26
BENAVIDEZ GUdO ACP 272AA 2E
SENAVIDEZ Gudo A.CP 272aA 29
RAMOS deV,G adys C BD||or 13215 20
RAMOS déV,Gadys C Bibior 1321s 21
RAMOSdeVTGádysc  B ib  o r  1321s  22
RAMOSdeVTGádysc  B ib  o r  132rs  24
RAMOSdeV;GádysC B ib  o t  1321s  29
RU Z, Maurlcio Precep 23/44 20

P¡e.ep 2a444 21
Pre.ep 2u44 22

Rlrrz, Máuicro Pfecep 23444 2s
RU z. Maudoio P¡ecep 2a4¿4 29

ARllcULo4L: Jús'iticar SIN GOCE DE tIaBERES las
i.cuftido elsiguienle p€sonal. porhabe^e Excedido en la

1",'{::;,*
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ARTICULO 5L: No juslificú la i.ashtencia registrada y dispone¡ el DESCUENTO
coftspo.diente por no haber co¡curido a Sánidod U¡ivesireia a levmra¡ el parte de
Enfemedad de ¿cúerdo a la Ord.60/84. al sisüicntc peend

P}:RSONAL DOCDNTE

ARTICULO 6a: Nojútilica¡ la irasklenciay disponer el DESCUENTO
corespondieDte, por .o habe¡ dado Av¡o a DiEeión d€ Sanidad Univ€rsitúi4 al

PERSONAL ACRUP MIENTO SERVICIOS GENERALEO

ARTICULO ?1: No jutillc¿r y d¡poner el DESCUENTo co@spondienre por no
I{ABER PRESENTADO LA JUSTIFICACION I con ftpuEdón al A¡r.14-lncis
' F (Tardanzs y Razorcs Ponicúlms), !l siBuiente p€sonal

PERSONAL DOCENTE

 pellido y Nombres Cargo
GABAY de D,A ROIh E.

ApellidoyNonbEs Caryo
TELLO:GuslavoA Car07

Legajo Dí¿ MinutosApcllido y Naúb¡es Cdgo
BAJUKde S rü¿gda eñá V
BAJUKde S ft¡lgda€náV
MAZZETTT de G..Sandf a rú.

2

ARTICU LO 8{: Conu¡iqucse e i¡sresc cn el libú de Dis.orc,orcs.-

ry
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